
Szanowni Państwo!!! 
Zwracam się do osób wprowadzających zamęt w tym projekcie. 
Dostaję coraz więcej informacji które nie pokrywają się z programem który prowadzimy. 
Nie wiem i nie będę w tej chwili prowadził postępowania wyjaśniającego kto rozpowszechnia 
informacje odmienne od faktycznych, jakoby jesteśmy siecią o planie binarnym i wystarczy tylko 
wciągnąć w tą sieć dwie następne osoby aby żyło się lepiej. 
Ubolewam nad pracą niektórych Upline, albo całkowitym jej brakiem przy uświadamianiu 
użytkownikom z jakim zagrożeniem finansowym wiąże się SPAM, czy to na witrynach/portalach 
internetowych czy w wysyłaniu maili do nieznajomych, lub nawet w ogłoszeniach, gdzie zapewniacie 
dobrobyt przez tylko dwóch następnych poleconych. 
Przypominam że Spam wiąże się z kara finansową od 5000 tysięcy wzwyż. Dla osób które nie mają 
pojęcia co to jest spam w wielkim skrócie powiem ze to niechciana wiadomość i o ile się powtarza 
wiele razy prowadzi do kary pieniężnej. Proszę zapoznać się z tym terminem w Wikipedii. 
Przez ostatnie dwa dni odwiedziłem największe polskie portale internetowe, oraz wyszukałem co piszą 
o nas w Googlach. 
Jest wiele fantastycznych ofert, oraz jest wiele ofert science-fiction. 
Proszę mi wierzyć - nie wziąłem się z bajki, przebijałem się z tym projektem przez 6 miesięcy poprzez 
witryny, zrozumienie, indywidualne rozmowy; nieraz z wielkim upokorzeniem i niechęcią – dlatego 
mogę wielu z Was zrozumieć. 
Niestety, nie toleruję jeśli pojawią się słowa „rzuć pracę”, „nie musisz nic robić” lub „zasponsoruj 
dwóch w dół i daj sobie spokój” 
Każda subomena w ogłoszeniach, jest w tej chwili sprawdzana, a jeśli odbiega od netykiety właściciel 
będzie poinformowany o naruszeniu prawa. 
Proszę o przekazywanie informacji rzetelnych.  Można kopiować wszystko co się znajduje na stronach 
OpenMLM POLSKA. Prosimy jednak o niedorabianie mitologii. 
 
Sprawy obsługi konta jeszcze przez mail poczta@openmlm.com.pl 
Telefon 723 785 258 jest czynny w sprawach firmowych od 09.00 do 21.00 od poniedziałku do soboty. 
Wprowadzamy Webinar informacyjny – szukamy osoby która zajmie się tym etatowo. 
 
Pozdrawiam 
Administrator OpenMLM POLSKA 
Kamil Zajdel 


